
  

_______________________________________________________________________________ 
Rua Osvaldo Aranha, 377 - Pato Branco/PR – CEP: 85.501-037 – Telefone: (46) 3313-3550 – Fax: (46) 3313-3586 

E-mail: conims@conims.com.br- C.N.P.J.: 00.136.858/0001-88 - Inscr. Est.: Isenta 
 

 
ATO DO GESTOR  

 
Resolução N.º 056 de 15 de Abril de 2016. 

 
 

Súmula: Nomear a Comissão Permanente de Avaliação 
de Bens Patrimoniais do Consórcio Intermunicipal de 
Saúde. 

  
O Presidente do CONIMS – Consórcio Intermunicipal de Saúde, Senhor Rogério 

Antonio Benin, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções, 

Estatuto Social e Contrato de Consórcio Público: 

Considerando a necessidade de compor uma Comissão para o controle sistemático de 

avaliação de bens e acompanhamento permanente do patrimônio do Consórcio Intermunicipal 

de Saúde. 

Resolve: 
 
Art.1º. Nomear os seguintes colaboradores para formar a comissão: 
 

MEMBROS CPF CARGO 
MARIANA GRAHL 065.829.459(...) PRESIDENTE 
MARLUSA PICININ MORAIS 840.053.869 (...) MEMBRO 
GRACIELA APARECIDA COLUSSI DE CHAVES 047.772.059(...) MEMBRO 
ANDREIA ALVES DOS SANTOS 007.686.129(...) MEMBRO 

 
Art.2º. Fica designado que os demais membros também deverão colaborar na 

execução dos trabalhos de secretaria quando necessário. 
Art.3º. Revoga-se a formação da Comissão nomeada pela Resolução Nº. 

670/2015. 
Art.4º.Esta resolução entra em vigor a partir de sua publicação. 

 
Pato Branco/PR,15 de Abril de 2016. 

 
 

 
Rogério Antonio Benin 
Presidente do CONIMS 


